様式第８号（第５条関係）

年　　月　　日

　豊見城市長　殿

住　　　所
自治会等名
代　表　者　　　　　　　　　　　　　　印

事業（ 中止 ・ 変更 ）承認申請書

年　　月　　日付け豊見城市指令第　　　号で補助金の交付決定を受けた自治会等まちづくり支援補助金を下記のとおり 中止 ・ 変更 したいので、豊見城市自治会等まちづくり支援補助金交付要綱第５条第１項の規定により申請します。

記

　１　補助金の種類

　２　事業名称

　３　中止・変更の別　　　（　　中止　　・　　変更　　）

　４　中止・変更の理由

[bookmark: _GoBack]※　変更の場合は、豊見城市自治会等まちづくり支援補助金交付要綱別表第２に掲げる添付書類を変更が分かる内容で提出すること。